NAH KOHUOH JII0-KHO-1.91.SCU.39

KopnopaTvieHele HacTeHHasa kopobka, nonaHbIn koMmnnekT, SC/UPC, SM 9/125 0S2, 1
CETEBbIE PeLleHns nopT, ABC, 86x86x27 MM, LiBeT 6enbiit

OnucaHue

HacTeHHble KopobkuM A5 ONTUYECKUX afanTepos obecneunBatoT yaobHoe 1 BbICTPOE NOAKNOHEeHMEe Pabounx
CTaHUM1 1 Apyroro 060pyaoBaHNs K MHOOPMAaLLMOHHOM CeTU. B KOMMNEKT HaCTEHHOW KOPOBKM BXOOAT BCE
KOMMOHEHTbI, HEOH6XOAMMbIE A5 MOHTaxa 1 MOAKIIOYEHNS ONTUYeCKoro kabens. NMocTaBnAtoTCA YepHOro 1 6enoro
LBETa 1 C Pa3HbIMU TUMaMM MOHTaXHbIX LLIHYPOB M ONTUYeCKUX afanTtepos. Kopnyc HaCTeHHOM KOPOHKM M3rOTOBIEH
13 nnactuka ABC. MNMonHbIM KOMMNEKT BKIOYAET: KOPMYC HAaCTEHHOM KOPOBKM ONTUYECKME afanTepbl MOHTaXHbIE
WHYpbl rnnb3bl KO3C.
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KopnopaTvieHele HacTeHHasa kopobka, nonaHbIn koMmnnekT, SC/UPC, SM 9/125 0S2, 1
ceTeBble peweHna
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nopT, ABC, 86x86x27 MM, uBeT benbii

XapaKTepUucTUKu
YnakoBka nakeTt
Macca, Kr 0.062
Macca B ynakoBke, Kr 0.067
FabapuTHble paaMeps (LLIXBXT), MM 86 x 86 x 27
FabapuTHble pa3Mepbl B yrakoske (LLUXBXI), M 0,15x0,17x 0,03
Tun ToBapa Pa6ouee MecTo B c6ope
InHns Cynpum
Tvn BONOKOH SM 9/125 0S2
Tun pa3bema SC/UPC (simplex)
KonnyecTBo po3eTok 1
Konnuyectso nopToB 1
LiseT 6enbivi
O6beM ynakoBKku, M3 0.001
KoMnnekTtauums
Kopnyc po3eTku, LBeT 6enbin 1 WwT.
Kpblllka po3eTku, uBeT 6enbin 1 L.
PoseTka onTunyeckas coeanHuTenbHas SC/UPC, SM 9/125 1 L.
LLHyp onTuyeckmin MoHTaxHbIM SM 9/125 OS2, SC/UPC 1 L.
KomMnnekT ang 3amTbl CBapKu, 45MM 2 L.

NHPpopMauus ans 3akasa

ApTukyn HanmeHoBaHue

HacTteHHasa kopobka, nonHbin komrnekT, SC/UPC, SM 9/125 OS2, 1 nopT, ABC, 86x86x27 MM, LBET

JMHO-KHO-1.91.SCU.39 .
6enbin
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KopnopaTveHbie HacTeHHasa kopobka, nonaHbIn koMmnnekT, SC/UPC, SM 9/125 0S2, 1
CETEBbIE PeLleHNA nopT, ABC, 86x86x27 MM, LiBeT 6enblii

JOKYMEHTbl, UHCTPYKLMMK U cepTUDUKATDI

Ceptudukat COOTBETCTBUA

MponsBoauTenb ocTaBaseT 3a cobon npaBo
N3MeHATb cneyundukaumnm 6es npegsapuTebHOro [lOKyMeHT chopMMpoBaH: CTtpaHuua 313 3
yBeAOMJIeHUSA 13.01.2026


https://lan-union.ru/images/virtuemart/product/GOST_R_OPT.pdf

